הנאשם יוכל לצאת לעבודה בכל יום מימות השבוע (למעט השבת) בנהיגה במוניתו, וזאת בין השעות
.15:00-22:00

2. הנאשם יגיע אל מקום מעצר הבית וממנו בנהיגה במונית בדרך הקצרה ביותר.

3. הערבויות וההפקדות בתיק דנן, ימשיכו ויעמדו אף להבטחת תנאים אלו.

תוקף החלטתי זו החל מיום 5.7.20 בשעה 15:00.

מזכירות - נא לשלוח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י' תמוז תש"פ, 02 יולי 2020, בהעדר הצדדים.